
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van marktgelden 2019 (1e wijziging)

De raad van de gemeente Staphorst;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 februari 2019;

 

gelet op:

– artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en artikel 216 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering van

marktgelden 2019 (1e wijziging)

Artikel 1
Artikel 4 lid: 1: vervallen

Artikel 2
Artikel 4 lid 2 a en b: vervallen

Artikel 3
Het derde tot en met het zesde lid van artikel 4 worden vernummerd tot eerste tot en met het vierde

lid.

Artikel 4
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en met

terugwerkende kracht per 1 januari 2019.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Staphorst van 19 maart 2019.

T.C. Segers,

voorzitter

L. Roest-Jonkers,

griffier

Nr. 73719

GEMEENTEBLAD 28 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst

Gemeenteblad 2019 nr. 73719 28 maart 20191


